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Ordning och trivsel 

Att bo i en flerbostadsfastighet innebär att vi ingår i en gemenskap av människor som 

lever och vistas tillsammans. Tillsammans kan vi göra vårt boende ännu trivsammare. 

Genom att följa trivselreglerna, kan såväl gammal som ung bidra till den fina grannsämjan 

i vår fastighet, och vi slipper onödiga kostnader. 

VÅRA GEMENSAMMA UTRYMMEN 

Tillsammans ansvarar vi för entré, trapphus, 
cykelrum, vind, källare och övriga gemensamma 
lokaler. Därför är det väldigt viktigt att 
tillhörigheter förvaras i era förråd eller i er 
lägenhet, låter övriga utrymmen vara fria och att 
eventuella grovsopor inte placeras där. Alla saker 
som inte förvaras i förråd, lägenhet kommer 
slängas kontinuerligt utan avisering i förtid, vid 
upprepande tillfällen kommer detta föranleda att 
kostnaden för bortforsling kommer debiteras 
hyresgäst. 

Detta är väldigt viktigt utifrån brandrisk! 

Ordning och reda skapar trivsel och 
fastighetsskötare med flera kan utföra sina 
sysslor. 

Det är förbjudet att röka i våra gemensamma 
utrymmen och glöm inte att släcka ljuset innan 
du går. 

VÅR GÅRD 

Vår gemensamma utemiljö blir ännu 
trivsammare om vi verkligen använder de 
uppställningsplatser som är avsedda för cyklar 
och inte lägger skräp eller andra tillhörigheter 
där. 

Att grilla utomhus hör sommaren till. Men vi får 
inte grilla på vår balkong eller uteplats 

Tänk på att inte mata fåglar. Rester av fågelmat 
kan locka råttor till vårt hus. 
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VÅR GEMENSAMMA TVÄTTSTUGA 

Det är viktigt att vi följer anvisningarna och regler 
som finns för tvättstugan. Då går arbetet lättare, 
och våra maskiner fungerar bättre och håller 
längre.  

Naturligtvis gör vi rent i tvättstugan efter vårt 
tvättpass. Det är viktigt att vi lämnar tvättstugan i 
det skick som vi själva vill finna den i nästa gång 
vi tvättar. 

Tänk på att hålla tvättiderna. 

VÅR SÄKERHET OCH VÅRT ANSVAR 

Tillsammans ska vi förhindra inbrott och 
skadegörelse. 

Vi måste se till att alla dörrar till källare, förråd, 
cykelrum, garage och övriga gemensamma 
lokaler är låsta. 

Om det uppstår skador på vårt hus, våra 
gemensamma utrymmen eller utemiljö, 

ska dessa genast anmälas, genom att förebygga 
skadegörelse slipper vi onödiga kostnade

TRIVSEL 

Tänk på att ditt golv är din grannes tak. Det är 
därför viktigt att du inte låter TV eller musik stå 
på för högt, inte går i träskor inomhus eller gör 
något annat som stör. Detta är särskilt viktigt 
mellan klockan 22.00 och 07.00 då vi 

bör iaktta "största möjliga tystnad". 

När vi anordnar fest i den egna bostaden bör vi 
meddela grannarna och visa hänsyn.

Kom ihåg att inte slösa på vattnet, speciellt 
varmvattnet och kontrollera att kranarna inte 
står och droppar. 
Vädra med omdöme 

SOPHANTERING 
Det är viktigt att soporna slås in ordentligt innan 
de slängs. Glas, papper, batterier och 
skrymmande avfall läggs på anvisad plats. 

Genom att följa anvisningarna för sophantering, 
så slipper vi dålig lukt och arbetet blir lättare och 
säkrare för dem som tar hand om våra sopor. 
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